ПРОТОКОЛ № 3/2009

Внеочередного общего собрания членов

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                                «08» мая 2009 г.
Форма проведения внеочередного Общего собрания: совместное присутствие членов.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Московский пр., д. 103, к. 3.
Начало собрания – 9.00. Окончание собрания – 9.30.

Общее количество членов Партнерства - 9.
На собрании присутствует более половины членов Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня общего собрания, имеется.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1) Закрытое акционерное общество «ВотерПрайс», в лице генерального директора Пышкина А.В., действующего на основании Устава;

2) Закрытое акционерное общество «Эталонтехсервис», в лице генерального директора Амбарцумяна В.В., действующего на основании Устава;

3) Общество с ограниченной ответственностью «Северстрой», в лице генерального директора Комарова С.П., действующего на основании Устава;

4) Общество с ограниченной ответственностью «Невский Луч-1», в лице генерального директора Тихонова М.Ю., действующего на основании Устава;

5) Общество с ограниченной ответственностью «Стоик», в лице генерального директора Войтовича В.В., действующего на основании Устава.
6) Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Западная инвестиционная компания», в лице генерального директора Загоруя Н.И.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя и секретаря собрания.

2. Определение количественного состава Совета Партнерства.

3. Избрание членов Совета Партнерства.

4. Избрание Председателя Совета Партнерства.
1. По первому вопросу повестки дня:

Выступил Пышкин А.В. с предложением избрать себя – председателем собрания, секретарем собрания – Амбарцумяна В.В.
Результаты голосования: «за» – единогласно.

Приняли решение: избрать председателем собрания – Пышкина А.В., секретарем собрания – Амбарцумяна В.В.
2. По второму вопросу повестки дня:
Выступил Пышкин А.В. с предложением определить состав Совета Партнерства в количестве 3 (Трех) человек.
Результаты голосования: «за» – единогласно.

Приняли решение: определить состав Совета Партнерства в количестве 3 (Трех) человек.
3. По третьему вопросу повестки дня:
Выступил Пышкин А.В. с предложением провести тайное голосование по избранию членов Совета Партнерства, предложив следующие кандидатуры:
1. Амбарцумян В.В.
2. Пышкин А.В.

3. Комаров С.П.
4. Тихонов М.Ю.

5. Войтович В.В.
6. Загоруй Н.И.

Результаты тайного голосования:
«за» кандидатуру Амбарцумяна В.В. – единогласно.
«за» кандидатуру Пышкина А.В. – единогласно.
«за» кандидатуру Загоруя Н.И. – единогласно.
Приняли решение: избрать в члены Совета Партнерства следующих лиц:
1. Амбарцумян В.В.
2. Пышкин А.В.

3. Загоруй Н.И.

4. По четвертому вопросу повестки дня:
Выступил Амбарцумян В.В. с предложением провести тайное голосование по избранию Председателя Совета Партнерства, предложив следующие кандидатуры:

1. Амбарцумян В.В.

2. Пышкин А.В.

3. Загоруй Н.И.

Результаты тайного голосования: «за» кандидатуру Пышкина А.В. – единогласно.

Приняли решение: избрать Председателем Совета Партнерства Пышкина А.В.

Председатель собрания:  ______________________  Пышкин Алексей Вячеславович

Секретарь собрания:  ______________________
Амбарцумян Владимир Владимирович
PAGE